REQUERIMENTO Nº            , DE 2018

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Plenário do Projeto de Lei

Complementar nº 205, de 2001, que

“Altera a Lei Complementar nº 101, de

4 de maio de 2000, para disciplinar a

realização de despesas com

propaganda oficial”, e seus apensados.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do

Dia do Projeto de Lei Complementar nº 205, de 2001, que “Altera a Lei

Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, para disciplinar a realização de

despesas com propaganda oficial”, e seus apensados.

Sala das Sessões, em     de,             de 2018.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG